BỘ NÔNG NGHIỆP & PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG - LÂM

BẮC GIANG

Số:            /KH-ĐHNLBG-ĐTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng      năm 2021

KẾ HOẠCH

Phát sóng chương trình Bafu Radio năm học 2021 - 2022

I. Mục đích

- Nhằm cung cấp thông tin kịp thời cho sinh viên về những chủ trương,

phương hướng hoạt động của Trường, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội sinh viên

Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang.

- Tuyên truyền các chủ đề của từng tháng trong năm học cho sinh viên để

nâng cao ý thức học tập và rèn luyện.

- Tạo môi trường giải trí lành mạnh cho sinh viên, giúp sinh viên thư giãn sau

những giờ học căng thẳng, mệt mỏi.

- Chương trình hi vọng sẽ không chỉ là nơi giao lưu mà còn là nhịp cầu nối

gắn kết mỗi cá nhân với nhau để yêu thương luôn ngập tràn dưới mái trường thân

yêu này.

II. Nội dung

Một chương trình Bafu Radio gồm có những nội dung chính sau:

- Chuyên mục bản tin: Là những tin tức, hoạt động của trường đã diễn ra

trong tuần. Bên cạnh đó là các thông báo hay những kế hoạch mới mà Nhà trường

muốn phổ biến tới các bạn sinh viên.

- Chuyên mục chủ đề:

+ Bao gồm những chuyên đề chính xoay quanh đời sống sinh viên, những

điểm nóng trong cuộc sống hằng ngày.

+ Diễn đàn Bafu cùng các vị khác mời đặc biệt để trao đổi, bàn luận về các

chủ đề được đưa ra.

- Chuyên mục quà tặng âm nhạc: Chương trình sẽ phát các ca khúc theo yêu

cầu của các bạn sinh viên cùng với những lời nhắn gửi theo yêu cầu của thính giả.

- Kết thúc chương trình: Tổng hợp nội dung và đưa ra các thông tin về

chương trình lịch phát sóng, hòm thư góp ý, trang mạng xã hội……

III. Thời gian phát thanh

- Số lượng chương trình: 1số/1tuần.

- Thời gian phát sóng: 17h30 Chiều Thứ 5 hàng tuần (phát lại vào 6h00 ngày

Thứ 6 và 17h30 ngày Thứ 2 của tuần kế tiếp).

- Chương trình phát online tại địa chỉ: https://www.facebook.com/radiobafu/

(thính giả có thể vào nghe lại các số đã phát).

IV. Thành phần Ban biên tập

Số lượng thành viên: 08 đồng chí, trong đó:

- Đ/c Hoàng Ninh Chi - Phụ trách chung

- Đ/c Nông Tuấn Anh - Tổ trưởng - Kỹ thuật - PTV

- Đ/c Nông Đức Thuận - KTV

- Đ/c Vi Thị Phượng - BTV bản tin, quà tặng âm nhạc

- Đ/c Phạm Kim Chi - PTV

- Đ/c Hà Duyên Duy - BTV chuyên đề

- Đ/c Đỗ Thị Lan Anh  - PTV

- Đ/c Hoàng Huyền Trang - PTV

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (b/c);

- CLB Bafu radio (T/hiện);

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, ĐTN.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Mai Thị Huyền

https://www.facebook.com/radiobafu/

		2021-10-13T15:44:16+0700

		2021-10-14T07:58:45+0700

		2021-10-14T07:58:45+0700

		2021-10-14T07:58:45+0700

		2021-10-14T07:58:45+0700